2020 年 5 月 15 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 村田 裕紀

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 執行役員経営管理部長 田中 慶彦

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更の目的及び内容

当社グループの将来のＩＴ戦略も見据え、業務システムの改善及びＩＴガバナンス

強化を目的とし、「システム部」を新設いたします。

２．一般人事（2020 年 6月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小田 豊 執行役員 システム部長 執行役員 経営管理部 部付部長

３．変更後の組織図（2020年6月1日付） （  は変更部分）
  組織図を下表のとおり変更いたします。

取締役会
監査等委員会

※参考　変更前の組織図

取締役会
監査等委員会

以上

シ

ス

テ

ム

課

食

品

事

業

部

経

営

管

理

部

各

支

店

営

業

企

画

課

店

舗

開

発

課

経

営

企

画

課

財

務

経

理

課

購

買

課

内部監査室
経営会議

人事戦略イノベーション室

調

理

部

衣

裳

部

営

業

企

画

部

海
外
事
業
開
発
部

関
連
事
業
開
発
部

株主総会

会長

社長

経

営

管

理

部

シ

ス

テ

ム

部

各

支

店

営

業

企

画

課

店

舗

開

発

課

経

営

企

画

課

財

務

経

理

課

購

買

課

調

理

部

衣

裳

部

営

業

企

画

部

海
外
事
業
開
発
部

関
連
事
業
開
発
部

食

品

事

業

部

株主総会

会長

社長

内部監査室
経営会議

人事戦略イノベーション室